財產損失 0 4,811

　　折舊、折耗及攤銷 385,070 4,043,432

收支餘絀 989,930 686,174

新竹市地政事務所

中華民國114年10月31日

各機關現金－在途現金明細表
頁數:第 18 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

非預算性質部分
　

本年度部分
　

　110102
　各機關現金－在途現金
　
以前年度部分
　

111
一百一十一年度
　
　110102
　各機關現金－在途現金
　
113
一百一十三年度
　
　110102
　各機關現金－在途現金
　
　　　　　　　　　　　　　　    總　           　計
　

報表編號：arf012　列印日期:114/11/5

新竹市地政事務所

中華民國114年10月31日

專戶存款明細表
頁數:第 19 頁

單位：新臺幣元

日    期 備註

金             額

小    計 合    計

摘                              要

119,482,733非預算性質部分
　

119,482,733本年度部分